
Hlášení MR ze dne 24. dubna 2024

*****
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ,
Spolek přátel tradic si vás dovoluje pozvat v úterý 30.DUBNA V 17:00 HOD. na akci PÁLENÍ  
ČARODĚJNIC u rybníka v LAŠTANECH.
Na programu bude:
Slavnostní příchod čarodějnic (sraz v 16.15 před školou v Lašťanech)
Let nebeským korábem
Zapálení vatry
Tanec čarodějnic
Vyhlášení nejlepší ježibaby a miniježibabky
Volná zábava                                                            
Akci budou hudebně doprovázet tradičně výborní “TUREČCI“. Samozřejmostí bude malé 
občerstvení a různé atrakce pro děti i dospělé.
Na vaši účast se těší pořadatelé (v případě nepřízně počasí se akce nekoná)

*****
ZO ČZS Bělkovice-Lašťany pořádá zájezd na výstavu Floria Kroměříž, která se uskuteční v sobotu   
27. dubna 2024. Odjezd v 8:00 hod., 1. zastávka Parlament a 2. zastávka garáž. 
Předpokládaný příjezd kolem 17:00 hod. dle dohody v autobusu.
Cena zájezdu pro členy a rod. příslušníky činí 200 Kč za osobu, pro ostatní účastníky 400 Kč za 
osobu. Zájemci se mohou přihlásit telefonicky u paní Bryksové na tel. čísle 774 720 862.
Vstupenky budou předány v autobusu. Srdečně zve výbor organizace.

*****
Milý občané, dovolte, abychom vás pozvali na grilování v Bistro Coffee Time na koupališti . Grill 
bude rozžhaven již tuto sobotu a neděli 27 a 28. dubna, vždy od 15 hodin. Vezměte své přátele a 
přijďte si užít jarní počasí u pivního kávového speciálu a skvělých dobrot z grilu.

*****

Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend
V sobotu 27.4.2024  v 10 hod hrají mladší žáci venkovní zápas v Jiříkově,
starší benjamínci hrají od 12:00 turnaj na domácím hřišti.     
mladší benjamínci hrají v 9:30 v Příkazích.
V neděli 28.4. v 10 hod. hrají muži venkovní zápas s Novými Sady B.
Dorost hraje v 10:30  venkovní zápas s Lužicemi B.

*****


